
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
TRIKOLÓRA - SOUKROMNÍCI

Identifikátor zprávy: Z3629-20210104164125
Datum: 04.01.2021 15:41:25

 

    Mgr. Václav Klaus, předseda hnutí 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 438 870,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Beneš, Jiří, Pelhřimov 09.08.1994 7 200,00
Blažková, Lenka, Jihlava 29.09.1970 5 000,00
ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o., U Nádraží 694, Jindřichův Hradec II, 37714 60071109 50 000,00
Holcr,s.r.o., č.p. 65, 591 02 Světnov, č.p. 65, 591 02 Světnov, 59102 05732875 10 000,00
Janderka, Erich, Jihlava 20.12.1949 50 000,00
Jarošová, Renata, Kucemburk 30.11.1971 1 000,00
Koreš, Lukáš, Batelov 03.08.1985 200,00
Matějů, Ivan, Pelhřimov 15.01.1956 1 000,00
Poslušný, Josef, Kamenice nad Lipou 30.03.1996 2 610,00
Poslušný, Josef, Kamenice nad Lipou 30.03.1996 1 610,00
Sedlák, Oldřich, Žďár nad Sázavou 18.02.1963 15 000,00
Stehno, Miroslav, Chotěboř 22.10.1954 1 000,00
Strana soukromníků České republiky, náměstí T. G. Masaryka 24, Holice,
53401

71339655 50 000,00

Sysel, Jaroslav, Třebíč 14.06.1961 3 000,00
Šíp, Jindřich, Chotěboř 30.05.1969 10 000,00
Tesař, Jan, Jihlava 08.05.1978 70 000,00
Tesař, Jan, Jihlava 08.05.1978 40 000,00
Tesař, Jan, Jihlava 08.05.1978 30 000,00
Vacek, Pavel, Jihlava 22.12.1966 40 000,00
Váňa, Milan, Pelhřimov 07.07.1955 250,00
Vašíček, František, Měřín 02.08.1962 500,00
Zelenka, Jiří, Stonařov 01.11.1987 50 000,00
Žaloudek, Stanislav, Dalečín 09.04.1955 500,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 338 725,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Augustin, Jiří, Bystřice nad Pernštejnem 01.09.1988 2 500,00 poskytnutí reklamní plochy - umístění banneru, Nádražní 418, 593 01 Bystřice nad
Pernštejnem

ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78, Jihlava,
58732

46346040 310 600,00 reklamní plochy na autobusech 1. 8. - 30. 9. 2020

Pleskač, Radomír, Ledeč nad Sázavou 20.05.1992 5 625,00 poskytnutí reklamní plochy - umístění banneru
Rod, Václav, Třešť 29.01.1952 5 000,00 poskytnutí x2 reklamní plochy - umístění banneru
Stehnová, Zdeňka, Žďár nad Sázavou 18.04.1957 10 000,00 poskytnutí reklamní plochy - umístění banneru 4ks na plotě Rd a na fasádě RD
Šaroun, Milan, Kněžice 13.04.1975 2 500,00 poskytnutí reklamní plochy - umístění banneru
Zajíčková, Petra, Pacov 29.04.1968 2 500,00 poskytnutí reklamní plochy - umístění banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 889 126,61 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

22 844,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Stan, promo stolek a zástěna pro kraj Vysočina, výdaj dne
03.07.2020

18 150,00 Fotografování kandidátů pro volby do kraj zast VYSočina, výdaj dne 16.07.2020
31 050,00 Plakátovací kampaň krajské volby (08-10/2020 RENGL) VYSočina, výdaj dne 30.07.2020
10 030,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tisk plakátů pro kampaň do kraj zast VYSočina (NT Pelhřimov),

výdaj dne 30.07.2020
9 680,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Grafické práce (plakáty, fotografie, BB) volby do kraj. zast. VYSočina, výdaj dne

06.08.2020
11 313,50 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Pronájem reklamních ploch pro kampaň krajské volby

08/2020 podíl za VYS (BigMedia), výdaj dne 11.08.2020
2 359,50 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Výroba BB pro kampaň krajské volby 08/2020 podíl za VYS

(BigMedia), výdaj dne 11.08.2020
26 037,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - PVC bannery kampaň kraj VYSočina (vyrobapro.cz), výdaj dne

21.08.2020
3 500,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce v měsíčníku Bystřicko 09/2020 (Město Bystřice nad Pernštejnem) VYS, výdaj dne

25.08.2020
2 602,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - vyrobapro.cz PVC Banner navic VYS, výdaj dne 25.08.2020
3 847,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Letáky A5 10tis ks (NT Pelhřimov) VYS, výdaj dne 25.08.2020

24 176,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - výroba a polep autobusů Tesař kraj zast VYS (Lepart, s.r.o.),
výdaj dne 25.08.2020

3 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Reklamní předměty - Žetony 1000 ks, VYSočina (Gifty s.r.o.),
výdaj dne 02.09.2020

847,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - Pronájem reklamní plochy na odstavném parkovišti
(Carnex auto s.r.o.) VYSočina, výdaj dne 03.09.2020

2 395,80 Zapůjčení vozu pro kontaktní kampaň krajské volby VYSočina (AUTO... s.r.o.), výdaj dne 03.09.2020
2 753,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - vyrobapro.cz PVC Banner 1x kampan kraj VYS, výdaj dne

10.09.2020
181,50 Dopravné a balné (žetony s potiskem) Gifty s.r.o. (VYS), výdaj dne 09.09.2020



1 607,21 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Tisk letáků A5 5k ks (Justprint.cz) VYS, výdaj dne 09.09.2020
17 371,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Letáky A5 (30k ks) kampan kraj VYSočina, výdaj dne 10.09.2020

1 967,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - 2x PVC banner pro kraj VYSočina vyrobapro.cz, výdaj dne
11.09.2020

5 057,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Petiční stolek s polepem pro kraj VYSočina (Halo.cz reklama
s.r.o.), výdaj dne 11.09.2020

21 780,00 A1 - Inzerce v tisku - Plošná inzerce v Jihlavských listech VYSočina (PAROLA spol. s.r.o.), výdaj dne 15.09.2020
12 100,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Grafické práce pro kampaň VYSočina, výdaj dne 16.09.2020

5 045,70 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Balonky 3k ks VYSočina podíl (Smart Balloons s.r.o.), výdaj dne
22.09.2020

2 610,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tisk plakátů A2, A3, A5 pro kraj VYSočina (Dastax s.r.o.), výdaj
dne 22.09.2020

9 318,43 Neadresná distribuce kampaň VYS 26.9.-27.9.2020 (Česká distribuční ks.s), výdaj dne 22.09.2020
72 600,00 Vystoupení Žlutý pes kampaň VYS, výdaj dne 29.09.2020
19 157,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Letáky A4 (30k ks) a plakáty (30ks) kampaň VYSočina (Nová

tiskárna Pelhřimov), výdaj dne 02.10.2020
435,60 Plakátovací kampaň Pelhřimov VYSočina, výdaj dne 07.10.2020

11 979,00 Pronájem vozu pro kampań do krajských voleb VYSočina, výdaj dne 07.10.2020
44 770,00 A1 - Inzerce v tisku - Plošná inzerce ve Žďárských, Třebíčských a Jihlavských novinách (VYSočina), výdaj dne

07.10.2020
60,50 Rozhlasová relace Černošice, výdaj dne 07.10.2020

1 633,50 A1 - Inzerce v tisku - Plošná inzerce v Jihlavských listech (VYSočina), výdaj dne 13.10.2020
1 540,94 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - VYSočina pronájem laviček na akci 30.9. (Služby města Jihlavy), výdaj dne

19.10.2020
64 130,00 Technické a organizační zajištění koncertu volební kampaň Jihlava VYSočina, výdaj dne 19.10.2020

2 795,10 Pronájem vozu Octavia (7 dní) pro kampaň do kraj. zast. MSK, výdaj dne 19.10.2020
495,00 Plakátovací kampaň VYSočina (RENGL), výdaj dne 23.10.2020

8 111,00 Odstranění polepů z kampaně VYS (Lepart s.r.o.), výdaj dne 09.11.2020
310 600,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - reklamní plochy na autobusech (01.08.-30.09.2020) ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78,

Jihlava, 58732, 46346040
2 500,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Augustin, Jiří, Bystřice nad Pernštejnem,

01.09.1988
2 500,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Šaroun, Milan, Kněžice, 13.04.1975
5 625,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Pleskač, Radomír, Ledeč nad Sázavou,

20.05.1992
2 500,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Zajíčková, Petra, Pacov, 29.04.1968



5 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Rod, Václav, Třešť, 29.01.195210 000,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight Stehnová, Zdeňka, Žďár nad Sázavou,
18.04.1957

63 525,00 Zahájení volební kampaně na Křemešníku VYSočina, transakce z účtu dne 15.09.2020
7 546,33 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - LMM Jihlava - poměrná část za kampaň LED obrazovky - kraj Vysočina (VYS)



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


